بقیہ صفحہ 7 پر

اس شماره میں

● خوبیاں اپنے میں گوبے انتہا پاتے ہیں ہم (منظوم)

● اسلامی اصطلاحات اور ان کا بر محل استعمال

● قادیان میں قبل از ہجرت گزارے ہوئے ایام کی حسین یادیں

● نیشنل ورچوئل تعلیمی ریلی زیر اہتمام قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ کینیڈا

Online Edition

شماره: 08 | جلد: 3

24 جمادی الاولیٰ 1442 ہجری قمری

ہفتہ 09 جنوری 2021ء

## رب کی ناراضگی باپ کی ناراضگی میں ہے

حضرت عبد اللہ بن عمرؓ کا قول ہے کہ رب کی رضا باپ کی رضا مندی میں ہے، اور رب کی ناراضگی باپ کی ناراضگی میں ہے۔

(الادب المفرد للبخاری - باب قولہ تعالیٰ: ووصینا الانسان بوالدیه حسنا)